
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LUNDS MISSIONSSÄLLSKAP 
2016 
 
 
Styrelsen har under år 2016 enligt sällskapets stadgar haft uppgiften att förvalta 
sällskapets fonder, ta beslut om inkomna ansökningar om bidrag, ge ut 
sällskapets tidskrift och medverka vid arrangerande av seminarier om mission. 
 
Årsmötet 2015 hölls på Petersgården i Lund den 3 april. Medverkade gjorde 
Jerk Elmén och Agge Angusson från ungdomsdialogprojektet Face to Face på 
Fryshuset i Malmö och Anders O och Margareta Johansson från integrations-
projektet Vänskapsbron i Broby och Emmislövs församling, samt kören EKOO. 
 
Styrelsen har från och med årsmötet bestått av Samuel Rubenson, ordförande, 
Håkan Wilhelmsson vice ordförande, Ulla Bengtsson, sekreterare, Jan Fritzon, 
skattmästare, Åsa Gustavsson, KG Hammar och Gunilla Kristiansson. 
Suppleanter har varit Lars Micael Adrian, Gunilla Hallonsten, Per Svensson och 
Agneta Hansson. Under året har styrelsen haft fem protokollförda sammanträden 
och dess arbetsutskott (AU) fyra. Sällskapets revisorer har varit Karin 
Torstensson från revisionsfirman Ernst & Young och Anders Ploman med 
Torgny Werger som ersättare. I valberedningen inför 2017 års val har Mika 
Vähäkangas och Ann Aldén. 
 
Sällskapets tidskrift Uppdrag Mission, årgång 170, har under året utkommit med 
fem nummer. Anneli Dennersten har ansvarat för utgivningen och Marie Bosund 
Hedberg har varit redaktör. Vid sidan av dessa båda har redaktionsrådet bestått 
av Lars Micael Adrian, ordförande, Mika Vähäkangas, Lennart Hamark, Almut 
Bretschneider-Felzmann och Anna Martinengo samt Anneli Dennersten och 
Marie Bosund Hedberg.  
 
I samverkan med Centrum för Teologi och Religionsvetenskap i Lund anord-
nade LMS den 23-24 mars 2014 ett seminarium på temat “African Lived 
Christianity – Faith, Ritual and Power Theological and Philosophical Responses 
to Syncretism”. Seminariet leddes av professor Mika Vähäkangas. 
 
Antalet ansökningar om bidrag har fortsatt att öka. Styrelsen har under året 
beviljat ansökningar på 5.984.300 kronor. Därutöver har tidskriften Uppdrag 
Mission beviljats 656.857 kronor. Vid sidan av traditionellt stöd till volontär-
insatser, kvalificerade studieresor, konferenser och till den missionsveten-
skapliga forskningen i Lund, har större anslag lämnats till Lutheran Theological 
Seminary i Hong Kong för studiestipendier, Malmö pastorat för konferensen 
Samhälle & Existens, International Association for Mission Studies för 
sekretariatskostnader, EFS för arbete med missionsarkiv, Nacka församling för 



arbetet med Guds hus i Fisksätra, Stiftelsen Open Skåne för projektet Social 
Cohesion i Malmö, ACTA för solenergiprojekt vid teologisk högskola i Indien, 
Kyrkornas världsråd för en ekumenisk världsmissionskonferens, Kristna 
Fredsrörelsen för fredsprojekt i Sydsudan, Svenska teologiska Institutet i 
Jerusalem för kursen Abrahams Barn, samt Boliviagruppen i Kirsebergs 
församling för projektet Rätt till hälsa, utbildning och produktion 
 
I samband med sitt decembersammanträde besökte styrelsen besökte Islamic 
Centre i Malmö för en rundvandring och information om verksamheten. Vid 
Svenska teologiska Institutets 65-års jubiléum i Jerusalem i maj månad 
representerades styrelsen av vice ordf. Håkan Wilhelmsson.  
 
Vid årets slut hade sällskapet 110 medlemmar. 
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